（閲覧済み地域）

地籍調査成果交付申請書

平成　　年　　月　　日

川西市長　大塩　民生　様

[bookmark: _GoBack]
申請者
住　所
氏　名
電　話

土地所有者等地権者本人であることを証する書類の提示、もしくは地権者からの委任状を添付し、下記のとおり地籍調査成果の交付を申請します。
なお、申請土地の所有権が地籍図及び地籍簿作成時以降に移転された場合は、土地登記全部事項証明書を併せて添付します。

１．申請土地の表示
　　　川西市

２．申請資料
　　□　座標値一覧表（A４サイズ：筆界点座標値、計算面積）
　　□　一筆図形（A３サイズ：筆界点座標値、計算面積、図根点座標値）
	受　付
	交　付